
SERVICII DE RETELISTICA

I.D.: 43794844

Data publicarii 27.08.19

Coduri CPV

72212219-7

Pretul estimativ: 5.826,50 RON - 5.826,50 RON

Descriere: Jgheab cablu 90x55 dublu compartimentat m 36 35,00 1.260,00 Priza curnt pentru jgheab buc 6 22,00 132,00 Priza date pentru jgheab buc 3 39,00 117,00 Jgheab plastic 25x16 m 50 2,50 125,00 Cablu electric 2x1,5 m 250 1,50 375,00 Cablu electric 2x2,5 buc 100 2,20 220,00 Materiale Auxiliare buc 1 200,00 200,00 Cablu UTP categ 5 m 305 1,50 457,50 Manopera buc 1 2.500,00 2.500,00 Switch ALLIED TELESIS 910 16 porturi Gigabit buc 1 440
